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Kalendarz liturgiczny: 

poniedziałek - wsp. św. Alberta Chmielowskiego,zakonnika, 

czwartek - Uroczystośc Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, 

piątek - wsp. św. Alojzego Gonzagi,zakonnika. 

 

Nabożeństwa czerwcowe z litanią do Najświętszego Serca Pana Jezusa         

w niedzielę o g.15.30, a w dni powszednie o g.17.30. 

W Uroczystość Bożego Ciała Msza św. o g.9.00 w kościele, po niej Procesja             

do czterech ołtarzy ul. Rżącką, Czajną, Łamaną, Obronną, Rżącką. Zakończenie Procesji           

i błogosławieństwo w kaplicy Sióstr Klarysek Kapucynek. Składam serdeczne podziękowanie          

za wszelki trud przy budowie ołtarzy. 

Składka z Bożego Ciała przeznaczona jest na budownictwo sakralne w naszej           

Archidiecezji. 

W Oktawie Bożego Ciała codziennie o g.17.30 Procesja z Najświętszym          

Sakramentem wokół swiątyni. 

Msza św. i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia w piątek o g.18.00. 

W niedzielę 23 czerwca br. Uroczystość Odpustowa w naszej Parafii. Kazania           

wygłosi ks. dr Jacek Pietruszka - dyrektor Muzeum Domu Rodzinnego Ojca Świętego            

Jana Pawła II w Wadowicach, który będzie przewodniczył także Sumie Odpustowej           

o g.11.00. Po Mszy św. procesja wokół swiatyni. 

Na procesję w Uroczystość Bożego Ciała i Uroczystość Odpustową zapraszamy dzieci,           

które w tym roku przystąpiły do I Komunii św. w swoich strojach, a także te, które będa sypać                  

kwiaty. Próby sypania kwiatów w poniedziałek i wtorek o g.17.00. 

“Bóg zapłać” za ofiary złożone w minioną niedzielę, które przeznaczymy na pokrycie            

kosztów uporządkowania terenu przed plebanią i salkami. Zebrano kwotę 9.120zł. Prace           

ruszają 24 czerwca br. 

 

 

Intencje pogrzebowe: 

poniedziałek g.7.00 + Mariusz Hojda 

wtorek g.7.00 + Mariusz Hojda 

środa g.7.00 + Mariusz Hojda 

piątek g.7.00 + Mariusz Hojda 
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